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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 22.04.2015 r. do 22.05.2015 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 
1. W dniu 24.04.2015 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego przy 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 2/8 za kwotę 11 587,50 zł. z 85% bonifikatą. 
2. W dniu 28.04.2015 r. dokonano sprzedaży ostatnich 6 lokali mieszkalnych położonych 

przy ul. Al. Wojska Polskiego z 95% bonifikatą za łączną kwotę 30 410,50 zł. 
 
Wieczyste użytkowanie: 
 
1. Do dnia 20.05.2015 r. do kasy Urzędu Miasta w Przasnyszu wpłynęła kwota 

67 728,18 zł z tytułu opłat rocznych za wieczyste użytkowanie. 
Na stronie internetowej Urzędu Miasta w Przasnyszu zawieszona jest informacja 
o terminie oraz numerze konta, na który należy uiścić opłatę oraz numer telefonu, pod 
którym można sprawdzić wysokość opłaty w danym roku kalendarzowym. 

2. Do użytkowników wieczystych, którzy nie dokonali w ustawowym terminie wpłat 
z tytułu użytkowania wieczystego gruntu zostaną wysłane upomnienia.  

 
Planowanie przestrzenne: 
 
1. W dniu 18 maja 2015 r. dokonano wyboru urbanisty, który sporządzi projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „STOKROTKA”. Spośród 
3 złożonych ofert została wybrana oferta GÓRA-PROJEKT Usługi Planowania 
Przestrzennego. Koszt wykonania planu to kwota 10 000,00 zł brutto. 

2. W terminie od 14 maja 2015 r. do 5 czerwca 2015 r. został wyłożony do publicznego 
wglądu projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „ROLNICZA II”.  
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w nim rozwiązaniami odbędzie się 2 czerwca 
2015 r. o godz. 16.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta w Przasnyszu. Termin 
składania uwag do niniejszego projektu upływa 22 czerwca 2015 r. 

 
Podziały: 
 

W dniu 11.05.2015 r. wydana została decyzja zatwierdzająca podział działki 565/2 
na 19 działek, stanowiącej własność osoby fizycznej. W wyniku zatwierdzenia niniejszego 
podziału na własność Gminy Miasta Przasnysz przeszły działki drogowe o łącznej 
powierzchni 0,4140 ha, za które stronie przysługuje odszkodowanie.  
 
Rozgraniczenia: 
 

W dniu 20.05.2015 r. wydano 9 decyzji o rozgraniczeniu nieruchomości – działki 
nr 269/2, stanowiącej ulicę Rolniczą, z działkami sąsiednimi. W wyniku przeprowadzonej 
procedury rozgraniczeniowej została przywrócona jej pierwotna powierzchnia oraz 
właściwy przebieg granic, zgodny ze stanem faktycznym na gruncie. 
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Odszkodowania: 
 
 Na rzecz osoby fizycznej wypłacone zostały należności w wysokości 66 600,00 zł za 
przejętą przez Gminę Miasta Przasnysza nieruchomość, przeznaczoną pod drogę gminną – 
ulicę Wiśniową, oznaczoną jako działka nr 1164/59 o pow. 0,1111 ha. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wydano 2 decyzje na wycinkę 12 szt. drzew, w tym jedna decyzja na wycinkę 7 szt. 

drzew dla osoby fizycznej, druga na wycinkę 5 szt. drzew dla Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w zamian za nasadzenie 10 szt. drzew. 

2. Przesłano do Regionalnego Konserwatora Przyrody w Warszawie sprawozdanie 
z wykorzystania decyzji zezwalającej na umyślne płoszenie i niepokojenie gawronów 
oraz niszczenie ich gniazd na terenie Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki oraz 
na terenie parku przy ul. Makowskiej w Przasnyszu. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu kwietniu 2015 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 440,32 Mg,  
b) segregowane odpady komunalne – 26,68 Mg,  
c) przeterminowane leki – 96,2 kg 
Ponadto odebrano i zagospodarowano 5,66 Mg odpadów z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych.  
Wartość usługi za miesiąc kwiecień wyniosła 203 363,78 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym: 
a) przyjęto i wprowadzono do systemu 66 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
b) prowadzono analizę zgodności zadeklarowanych ilości odpadów za miesiąc 

marzec i kwiecień z faktyczną ilością odebranych odpadów. Analizę 
przeprowadzono na podstawie wykazów przedłożonych przez Wykonawcę usługi 
– MZGKiM Sp. z o.o. 

3. Odłowiono 4 bezdomne psy z terenu miasta i przekazano je do gabinetu 
weterynaryjnego dr Waldemara Krzyżewskiego. Koszty odłowu i usług 
weterynaryjnych wykonanych na bezdomnych zwierzętach wyniosły łącznie 
1 156,40 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 48 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 46 decyzji o przyznaniu 

i 2 wznawiające wypłatę dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych 
dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 7 920,00 zł. 

2. Wydano 8 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 117,66 zł. 
3. Dokonano wymiany pieca kominkowego w komunalnym lokalu mieszkalnym przy 

ul. Sienkiewicza 3 za kwotę 1 750,80 zł brutto. 
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Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 70 wniosków, w tym: 13 wniosków 

o wpis do ewidencji, 21 o zmianę we wpisach, 14 o zawieszenie, 7 o wznowienie, 
6 o zakończenie działalności, 2 o zmianę ze wznowieniem działalności i 7 o zmianę 
z zakończeniem działalności.  

2. Naliczona została II rata opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 
1. Sporządzono i wysłano okresowe rozliczenie dotacji celowej z realizacji wypłat 

producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej za okres 1-28 luty 2015 r oraz 
okresowe sprawozdanie rzeczowo-finansowe. Wypłacono również rolnikom kwotę 
dotacji na zwrot podatku w łącznej wysokości 60 300,43 zł.  

2. W związku z trwającymi pracami przygotowawczymi do przeprowadzenia wyborów 
do Rad Powiatowych Mazowieckiej Izby Rolniczej przyjęto i zarejestrowano 
zgłoszenie 1 kandydatury do Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej 
w powiecie przasnyskim. Kandydatem z terenu Miasta Przasnysz jest p. Benedykt 
Tomaszewski. 

 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Rozpoczęto przebudowę ul. Różanej w ramach inwestycji „Przebudowa ulic 

Starzyńskiego i Różnej”. 
2. Rozpoczęto remont mostu w ciągu ul. Przemysłowej. 
3. Rozstrzygnięto przetarg na wykonanie dokumentacji projektowych ulic: Rolnicza, 

Leszczynowa i Agrestowa, Al. Jana Pawła II odcinek od Baranowskiej do Sadowej, 
Św. Krzysztofa, Obrońców Westerplatte, Polnej, Młodych, Św. Floriana, Żytniej, 
Zawodzie. Wybrano ofertę firm Usługi Projektowe Andrzej Dusiński z Mławy oraz 
AS Projekt Agnieszka Suwara z Warszawy na łączną kwotę 244 tys. zł. 

4. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu na budowę budynku 
socjalnego z 48 mieszkaniami na osiedlu domów socjalnych przy ul. Zawodzie 4. 
Rozpoczęto procedurę wyłonienia zespołu nadzorującego budowę. 

5. Podpisano umowę z wykonawcą projektu monitoringu miasta. Projekt wykona firma 
PWH Brabork-Laboratorium sp. z o.o. z Warszawy za kwotę 36 900 zł. 

6. Zamontowano urządzenia siłowni w budynku sali gimnastycznej przy Gimnazjum 
Publicznym w Przasnyszu za kwotę 69 827 zł. 

 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz Przasnysza wsparł finansowo w łącznej kwocie 1 200 zł zakup nagród dla 

uczestników: 
− XXXVIII edycji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowym, 

który odbył się 29 kwietnia, 
− Festiwalu Piosenki o Zdrowiu pod patronatem Burmistrza Przasnysza, który odbył 

się 14 maja, 
− II Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Poezji Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego pod patronatem Burmistrza Przasnysza, który odbył się 27 maja. 
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2. W dniu 3 maja odbyły się obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 
Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą w kościele farnym. Po mszy na rynku 
okolicznościowe przemówienie wygłosił Burmistrz Przasnysza. Następnie odczytano 
Apel pamięci i oddano salwę honorową. Uczestnicy mogli wysłuchać koncertu 
orkiestry dętej OSP z Przasnysza, występu Miejskiego Chóru Męskiego oraz obejrzeć 
wystawę „Życie Pięknej Miłości. Ojciec Bernard Kryszkiewicz (1915-1945)” 
w Muzeum Historycznym.  

3. W dniu 18 maja odbyły się uroczystości związane z 25-leciem transformacji 
ustrojowej zorganizowane przez stowarzyszenie Królewiecki Obszar Funkcjonalny 
Porozumienie Przasnyskie. Podczas spotkania Burmistrz Przasnysza uhonorował 
dyplomami 100 wyróżniających się przedsiębiorców z terenu miasta.  

4. W dniu 21 maja odbyła się Profilaktyczna Gra Miejska o Puchar Burmistrza 
Przasnysza. Otwarcie gry nastąpiło na rynku przed ratuszem, następnie trzynaście 
drużyn wyruszyło na bieg patrolowy, a ich zadaniem było odwiedzenie wszystkich 
punktów kontrolnych i wykonanie wyznaczonych zadań. Na zakończenie gry na rynku 
wystąpiły zespoły taneczne z jednostki wojskowej, odbył się pokaz spektaklu „Sekret”, 
a zwycięzcom wręczono nagrody. Organizatorami gry byli: Komenda Powiatowa 
Policji w Przasnyszu i KH ZHP w Przasnyszu im. Janusza Korczaka, zaś 
współorganizatorami: Urząd Miasta Przasnysz, Starostwo Powiatowe w Przasnyszu, 
Miejski Dom Kultury, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, 
Nadleśnictwo Przasnysz, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, Miejska 
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zespół Medycznych Szkół 
Policealnych, Auto Moto Klub „Rzemieślnik” oraz Przasnyskie Stowarzyszenie 
Historii Ożywionej. 

5. W sobotę 23 maja na rynku miejskim odbył się III Przasnyski Jarmark Staropolski. 
Rozpoczął się on barwnym korowodem, przebranych w stroje historyczne uczestników 
jarmarku, z udziałem uczestników Zlotu Szkół Sienkiewiczowskich goszczących 
w Szkole Podstawowej nr 2. W czasie jarmarku na rynku zaprezentowali się 
rekonstruktorzy historyczni oraz wystawcy. Odbywały się rekonstrukcje historyczne, 
pokazy i warsztaty, gry i konkursy sprawnościowe, zabawy staropolskie 
i współczesne. Na zakończenie wystąpił zespół ”40 synów i 30 wnuków jeżdżących na 
70 oślętach”. Po koncercie rozpoczęła się Noc w Muzeum, w czasie której 
zorganizowana została wystawa „Dawne komputery i gry”, zaprezentowano film oraz 
przedstawienie kukiełkowe o powstaniu miasta, a dzieci mogły wziąć udział 
w różnego rodzaju grach i zabawach. W MDK zorganizowano wystawę „Znaczki 
pocztowe z okresu II wojny światowej”. Organizatorem jarmarku było Miasto 
Przasnysz przy współpracy ze szkołami podstawowymi, gimnazjum, muzeum, 
biblioteką miejską, domem kultury i Auto Moto Klubem Rzemieślnik. Partnerami 
jarmarku byli: Fundacja Promocji Retroinformatyki „Dawne Komputery i Gry”, 
Stowarzyszenie Artylerii Dawnej „Arsenał”, Stowarzyszenie Starożytników, JANTAR 
Organizacja Pokazów Historycznych i Edukacyjnych, Szlak Książąt Mazowieckich, 
Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści zaś sponsorami: Fundacja SCALAM, Miejska 
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Urząd Gminy Przasnysz. 

6. W trybie pozakonkursowym tzw. „mały grant” na zadania publiczne z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego przyznano dotacje: 
− Fundacji Promocji Retroinformatyki „Dawne Komputery i Gry” na zadanie 

”Tworzenie atrakcji na Jarmarku Staropolskim: wystawa dawnych komputerów, 
larp, gry planszowe oraz UltraStar” w kwocie 4 300 zł, 

− Stowarzyszeniu Starożytników na zadanie „Prezentacja oraz warsztaty rzemiosł 
dawnych” w kwocie 4 000 zł,  
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− Stowarzyszenie Artylerii Dawnej „ARSENAŁ” na zadanie „Boży bojownicy - 
Jan Żiżka i husyci w walce z Zakonem Krzyżackim” w kwocie 4 300 zł. 

7. W ramach przygotowań do wrześniowego Festiwalu Fabryka Światła 20 i 21 kwietnia 
odbyły się warsztaty dla chóru działającego przy Parafii Św. Wojciecha. Chórzyści 
pracowali nad emisją głosu pod kierunkiem Marleny Borowskiej. Kolejna edycja 
warsztatów dla chóru odbędzie się w czerwcu. Od niedzieli 17 maja do końca czerwca 
obywają się też cotygodniowe warsztaty muzyczne dla uzdolnionych muzycznie 
mieszkańców. Grupa ta wykona trzy utwory przed koncertem zespołu Trebunie – 
Tutki w czasie wrześniowego festiwalu. Organizatorem Festiwalu Fabryka Światła jest 
Mazowiecki Instytut Kultury i Miasto Przasnysz. 

8. W dniach 6 i 7 czerwca odbędą się Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej. W sobotnim 
programie zaplanowano występy: Wojciecha Gąsowskiego, zespołu Red Lips, Beaty 
i Bajm oraz dyskotekę prowadzoną przez Alchemist Project. W niedzielę wystąpią 
grupy regionalne, zespół Podoba mi się, Norbi, Mezo i Piersi. Poza częścią muzyczną 
zaplanowano także: game zone, lunapark, pokazy tańca, fitness, przedszkole, stoiska 
handlowe, gastronomiczne i wiele innych atrakcji. Szczegóły na stronie internetowej 
urzędu i na plakatach. 

9. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 77 informacji.  
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

− 50 aktów urodzeń, 
− 11 aktów małżeństw, 
− 32 akty zgonów. 

2.  Wydano 377 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Dokonano 54 czynności materialno-technicznych Kierownika USC w sprawach: 

- 3 sprostowania błędów pisarskich w aktach, 
- 5 transkrypcji aktów, 
- 4 uzupełniania treści aktów, 
- 5 wpisów orzeczenia o rozwodzie, 
- 2 przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 
- 8 przyjęć uznania ojcostwa, 
- 27 przyjęć zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbyło się 6 ślubów cywilnych. 
5. Wydano: 

- 20 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 

- 3 decyzje w sprawie zmiany imion, nazwisk, 
- 2 zezwolenia na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem terminu do 

zawarcia związku małżeńskiego. 
6. Dokonano migracji 260 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 97 niezgodności w SRP – PESEL.  
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.099. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 352. 
3. Dokonano 32 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 17 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
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5. Dokonano 32 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

− małżeństw  – 5, 
− urodzeń  – 7, 
− zgonów  – 16. 

7. Udostępniono dane osobowe na 31 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz 
wydano 29 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 1 decyzję administracyjną w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 13 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 126 dowodów osobistych, przyjęto 196 wniosków dowodowych, wydano 
14 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego.  

 
VII. Sprawy różne 
 
1. Dnia 19.04.2015 r. w hali przy Szkole Podstawowej nr 1 odbył się Turniej Piłki 

Nożnej organizowany przez Młodzieżową Radę Miasta. Objęty był on patronatem 
Burmistrza Przasnysza. Podczas rozgrywek o wygraną walczyło 6 drużyn w składach 
mieszanych. Zwycięstwo świętować mogły drużyny: DTKJ? (3. miejsce), 100 Twarzy 
Grzybiarzy (2. miejsce) oraz SZERSZENIE (1. miejsce). Drużyny te zostały 
nagrodzone przez lokalne firmy: PARK LINOWY "GIBON", pizzerię BIESIADOWO 
oraz pizzerię CRAZY PIRAMID PIZZA. 

2. Dnia 16.05.2015 r. w hali przy Publicznym Gimnazjum odbył się Młodzieżowy 
Turniej Piłki Siatkowej. Objęty on został patronatem Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. Wzięło w nim udział 10 drużyn w wieku 14-25 lat. Drużyny, nie tylko 
z terenu Przasnysza, prowadziły grę na wyrównanym poziomie. Ostatecznie drużyny 
zwycięskie to: FC JANKI (3. miejsce), Piękne i Młodzi (2. miejsce) oraz Formalność 
(1. miejsce). Nagrody dla drużyn zostały sfinansowane przez Urząd Miasta Przasnysz. 
Wyłoniono również najlepszą Zawodniczkę i najlepszego Zawodnika Turnieju. Zostali 
nimi Aleksandra Radomska oraz Sebastian Kosak, dla których nagrody ufundował 
Park Linowy "GIBON". 

 
     Burmistrz Przasnysza 

            /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


